



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Magle Allé 7-9 ApS

Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 74 40 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

---

Annette Pia Poulsen Kjehr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Magle Allé 7-9 ApS  
Vorgodvej 34  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 74 40 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Annette Pia Poulsen Kjehr



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb været udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.373</b>	<b>311.402</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.890	-164.890
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>232.483</b>	<b>146.512</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.039	-88.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.444</b>	<b>57.796</b>
3 Skat af årets resultat	-34.604	-13.044
<b>Årets resultat</b>	<b>121.840</b>	<b>44.752</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	121.840	44.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.840</b>	<b>44.752</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.605.330	3.770.220
Materielle anlægsaktiver i alt	3.605.330	3.770.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.605.330</b>	<b>3.770.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.282	0
Tilgodehavender i alt	22.282	0
Likvide beholdninger	117.214	53.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>139.496</b>	<b>53.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.744.826</b>	<b>3.823.229</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	279.876	158.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>329.876</b>	<b>208.036</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	293.633	311.609
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>293.633</b>	<b>311.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	87.400	72.400
7 Anden gæld	2.059.000	2.193.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.400	2.265.983
Kortfristet del af langfristet gæld	0	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.300	41.584
Selskabsskat	28.580	31.020
Anden gæld	914.037	907.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.917	1.037.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.121.317</b>	<b>3.303.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.744.826</b>	<b>3.823.229</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	164.890	164.890
	<b>164.890</b>	<b>164.890</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	76.039	88.716
	<b>76.039</b>	<b>88.716</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.580	31.020
Årets regulering af udskudt skat	-17.976	-17.976
	<b>34.604</b>	<b>13.044</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.100.000	4.100.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-329.780	-164.890
Årets afskrivninger	-164.890	-164.890
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-494.670</b>	<b>-329.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.605.330</b>	<b>3.770.220</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	158.036	113.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>121.840</u>	<u>44.752</u>
	<b><u>279.876</u></b>	<b><u>158.036</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.059.000	2.250.583
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-57.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>2.059.000</u></b>	<b><u>2.193.583</u></b>


